
rentrée mardi           

30 aout 2022                            

à 14h00
BTSA 2 A BTSA 2  B

29/08-02/09             MFR 1 (4 jours)              MFR 1 (4 jours)

05/09-09/09 MFR 2 MFR 2

12/09-16/09 MFR 3 Voyage d'étude Montagne  MFR 3 

19/09-23/09 MFR 4 MFR 4 Voyage d'étude Montagne

26/09-30/09  MFR 5  MFR 5

03/10-07/10

10/10-14/10

17/10-21/10

24/10-28/10

31/10-04/11

07/11-11/11              MFR 6 (4 jours)              MFR 6 (4 jours)

14/11-18/11 MFR 7 MFR 7

21/11-25/11

28/11-02/12

05/12-09/12 MFR 8  MFR 8 

12/12-16/12 MFR 9 MFR 9

19/12-23/12

26/12-30/01

03/01-06/01             MFR 10 (4 jours)              MFR 10 (4 jours)

09/01-13/01 MFR 11 MFR 11

16/01-20/01 MFR 12 MFR 12

23/01-27/01

30/01-03/02

06/02-10/02

13/02-17/02 MFR 13 Voyage  Coopération Internationale MFR 13

20/02-24/02

27/02-03/03  MFR 14 MFR 14 Voyage  Coopération Internationale

06/03-10/03 MFR 15  MFR 15 

13/03-17/03 rédaction Port-Folio / perfectionnement possible MFR 16

20/03-24/03 MFR 16 rédaction Port-Folio / perfectionnement possible

27/03-31/03 MFR 17 MFR 17

03/04-07/04 MFR 18 MFR 18

10/04-14/04

17/04-21/04   MFR 19   MFR 19  

24/04-28/04

01/05-05/05

08/05-12/05 MFR 20 (4 jours) MFR 20 (4 jours)

15/05-19/05

22/05-26/05

29/05-02/06

05/06-09/06

12/06-16/06

19/06-23/06

STAGE PRINCIPAL 2 (durée minimum 8 semaines)  : S'intégrer à une stucture de GPN et acquérir une 

expérience en Gestion des espaces naturels et/ou en Education à l'Environnement.  Lieux : Associations de 

Protection de la Nature, CPIE, Service Environnement d'une collectivité, FDC, FDAAPPMA, Bureau d'études, 

Centres d'accueil "Nature", ...

STAGE PRINCIPAL 2 

Examen oral

Examen écrit

MFR Préparation Examen

STAGE PRINCIPAL 2  

Rédaction du Rapport   +   Préparation au voyage de Coop ération Inter nationale

congés de noël

congés d'hiver

MFR Préparation Examen (3 jours)

Révisions

Semaine  Projet  Tutoré

congés de printemps

MFR Préparation Examen

PLANNING DE FORMATION BTSA 2ème année

ANNEE SCOLAIRE  2022 / 2023


