

PLANNING DE FORMATION BTSA 2^{ème} année ANNEE SCOLAIRE 2022 / 2023

rentrée mardi		
30 aout 2022 à 14h00	BTSA 2 A	BTSA 2 B
29/08-02/09	MFR 1 (4 jours)	MFR 1 (4 jours)
05/09-09/09	MFR 2	MFR 2
12/09-16/09	MFR 3 Voyage d'étude Montagne	MFR 3
19/09-23/09	MFR 4	MFR 4 Voyage d'étude Montagne
26/09-30/09	MFR 5	MFR 5
03/10-07/10		
10/10-14/10	STAGE PRINCIPAL 2 (durée minimum 8 semaines) : S	·
17/10-21/10	expérience en Gestion des espaces naturels et/ou en Education à l'Environnement. Lieux : Associations de	
24/10-28/10	Protection de la Nature, CPIE, Service Environnement d'une collectivité, FDC, FDAAPPMA, Bureau d'études, Centres d'accueil "Nature",	
31/10-04/11	centres à décacii Mature ,	
07/11- <u>11</u> /11	MFR 6 (4 jours)	MFR 6 (4 jours)
14/11-18/11	MFR 7	MFR 7
21/11-25/11	CTACE PRINCIPAL 2	
28/11-02/12	STAGE PRINCIPAL 2	
05/12-09/12	MFR 8	MFR 8
12/12-16/12	MFR 9	MFR 9
19/12-23/12		
26/12-30/01	congés de noël	
03/01-06/01	MFR 10 (4 jours)	MFR 10 (4 jours)
09/01-13/01	MFR 11	MFR 11
16/01-20/01	MFR 12	MFR 12
23/01-27/01	CTA CT PRINCIPAL O	
30/01-03/02	STAGE PRINCIPAL 2	
06/02-10/02	Rédaction du Rapport + Préparation au voyage de COOp ération Inter nationale	
13/02-17/02	MFR 13 Voyage Coopération Internationale	MFR 13
20/02-24/02	congés d'hiver	
27/02-03/03	MFR 14	MFR 14 Voyage Coopération Internationale
06/03-10/03	MFR 15	MFR 15
13/03-17/03	rédaction Port-Folio / perfectionnement possible	MFR 16
20/03-24/03	MFR 16	rédaction Port-Folio / perfectionnement possible
27/03-31/03	MFR 17	MFR 17
03/04-07/04	MFR 18	MFR 18
10/04-14/04	Semaine I	Projet Tutoré
17/04-21/04	MFR 19	MFR 19
24/04-28/04	an mán d	la mintamus
01/05-05/05	congés de printemps	
<u>08</u> /05-12/05	MFR 20 (4 jours)	MFR 20 (4 jours)
15/05- <u>19</u> /05	MFR Préparation Examen (3 jours)	
22/05-26/05	Révisions	
29/05-02/06	MFR Préparation Examen	
05/06-09/06	Examen écrit	
12/06-16/06	MFR Préparation Examen	
19/06-23/06	Examen oral	